[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2016  № 407
п. Батецкий

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 03.12.2012 № 349 "О мерах по обеспечению чистоты и порядка на территории области", постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 01.06.2010 № 334 "О проведении ежегодного смотра-конкурса населенных пунктов Батецкого муниципального района на лучшее благоустройство и санитарное состояние" и в преддверии празднования Дня района и Дня поселка Батецкий, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести смотр-конкурс по благоустройству в Батецком  муниципальном районе в номинациях:
"Дом образцового содержания в муниципальных поселениях  Батецкого района" – I, II, III  место;
"Лучшая подведомственная территория Батецкого муниципального района"- I место;

"Лучший населенный пункт Батецкого муниципального района по благоустройству и санитарному состоянию" - 1  место.
2. Рекомендовать Главам сельских поселений, Управлению по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района внести предложения до 10 августа 2015 года по номинациям для участия в конкурсе.

2.1.Рабочей группе в прилагаемом составе рассмотреть предложения по участникам конкурса (в т.ч. с выездом на место) и внести предложения по победителям конкурса оргкомитету.
3. Комитету организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района обеспечить освещение смотра-конкурса.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района            Самосват Ж.И.

5. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                                 Ж.И.Самосват

рв
№56п
                 Приложение

к постановлению Администрации Батецкого муниципального района
от 11.07.2016 № 407
СОСТАВ

рабочей группы по подведению  итогов смотра конкурса

по благоустройству в Батецком муниципальном районе

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, руководитель рабочей группы

	             Члены рабочей группы:

	Аникеев Д.А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения

(по согласованию)

	Бабаркина В.Н.
	-
	председатель Думы Батецкого муниципального района (по согласованию)

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Замчевский Ф.М.
	-
	заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

________________

О проведении смотра-конкурса по благоустройству Батецкого муниципального района